
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 19 de maio de 2015 Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BBFF46292C0992868036E4CAD599AE0



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo Nº 01. Tomada de Preços 003/2014

• Termo de adjudicação/Resumo de contrato.Tomada de Preços N° 003/2014

• Aviso de licitação - Pregão Presencial N° 023/2015. Aviso de licitação. Prorrogação de licitação. Pregão Presencial 021/2015

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BBFF46292C0992868036E4CAD599AE0



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 01. TOMADA DE PREÇOS 003/2014. 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 630/2014 

CELEBRADO BILATERALMENTE ENTRE O MUNICÍPIO DE LAJEDÃO E A 

EMPRESA ANDERSON DE ALMEIDA LOPES E CIA LTDA - EPP - CNPJ nº 

06.934.119/0002-07. OBJETO: REFORMA DO GINÁSIO DE ESPORTES DA 

SEDE, NA FORMA DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA CORRIGIDA VALOR 

GLOBAL AUALIZADO: R$ 495.590,48. FUNDAMENTO LEGAL: ART 65, I, A, 

LEI 8666/93. DEMAIS DISPOSIÇÕES DO CONTRATO INALTERADAS. 

LAJEDÃO-BA. 11 DE JULHO DE 2014. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87AC1A8B385EC702C4AA275FFBBB8758

terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: 

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2014 MENOR PREÇO. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO 

UNITÁRIO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO GINÁSIO 

DE ESPORTES, MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO 

DE OBRA E MATERIAIS NECESSÁRIOS À COMPLETA E PERFEITA 

EXECUÇÃO DE ODOS ELEMENTOS DEFINIDOS. CONTRATADA(S): 

1)ANDERSON DE ALMEIDA LOPES E CIA LTDA - EPP CNPJ – 

06.934.119/0002-07, pelo valor global de R$ 495.590,48. VALIDADE DO(S) 

CONTRATO(S): 24 MESES. LAJEDÃO-BA, 11 de julho de 2014. 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87AEFCD6338EFF82F4517D28FE20201

terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 19 de maio de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00438 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2015. O município de LAJEDÃO 

torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido 

pelas Leis Federal n° 10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: Aquisição de materiais 

de construção, elétrico e hidráulico destinados às atividades das diversas Secretarias deste 

Município. Endereço para retirada do edital: Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal 

situada à Praça Plinio Dantas de Lima 001, Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, 

das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114. Abertura da Proposta: 29 de maio de 2015, as 

09h00min. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 

LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 021/2015. 

Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes para o Município. Julgamento 

prorrogado para o dia 25/05/2015 às 09:00h. Lajedão-BA. 19 de maio de 2015. 

 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BBFF46292C0992868036E4CAD599AE0


		2015-05-19T16:27:04-0300




